
Projekt

z dnia  23 października 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR 244
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Samorządowego S6

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kołobrzeg do „Stowarzyszenia Samorządowego S6”. 

§ 2. W pracach Stowarzyszenia Gminę Kołobrzeg reprezentuje Wójt Gminy lub osoba przez niego 
upoważniona. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: F1C7E657-3398-4F23-BBCA-DEB51BDDCFC6. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Droga S6 łącząca Gdańsk ze Szczecinem jest jednym z najważniejszych szlaków transportowych 
i tranzytowych Polski Północnej. Stanowi ważne połączenie lądowe polskich portów morskich od Świnoujścia 
i Szczecin do portów Trójmiasta oraz największych miast Pomorza: Gdańska, Gdyni, Słupska, Koszalina 
i Szczecina. Jej przebieg planuje się również na terenie Gminy Kołobrzeg. 

Celem „Stowarzyszenia Samorządowego S6” jest współdziałanie jego członków w zakresie promowania idei 
budowy drogi ekspresowej S6, wspieranie przygotowania i realizacji inwestycji związanej z budową tej drogi 
oraz współpraca w zakresie wykorzystania potencjału gospodarczego i społecznego terenów przyległych do 
drogi ekspresowej S6, jej węzłów komunikacyjnych i dróg dojazdowych, w tym także po zakończeniu budowy 
drogi – dla spójności strefy Korytarza Północnego, którego jest osią. 

Podjecie uchwały przyczyni się do lepszej koordynacji działań na rzecz budowy drogi ekspresowej S6. 
Projekt statutu „Stowarzyszenia Samorządowego S6” stanowi załącznik do niniejszego uzasadnienia. 

Przystąpienie do Stowarzyszenia wiąże się z koniecznością ponoszenia co roku składki członkowskiej, której 
wysokość będzie ustalana przez Walne Zebranie Stowarzyszenia. Według inicjatora założenia Stowarzyszenia, 
tj. Gminy Kobylnica będzie to koszt. ok. 500 zł rocznie.

Id: F1C7E657-3398-4F23-BBCA-DEB51BDDCFC6. Projekt Strona 1




